me Notaio certificato conforme all'originale documento digitale, al presente allego sotto " " per 
farne parte integrante e sostanziale con dispensa dalla lettura per concorde volontà dei comparenti e 
mia. 

7°) Il prezzo della vendita venne convenuto ed a me notaio dichiarato in euro 825,00 
(ottocentoventicinque virgola zero zero), che la parte venditrice riconosce aver percepito dalla parte 
acquirente alla quale pertanto rilascia ampia e finale quietanza a saldo con rinuncia ad ogni diritto 
d'iscrizione d'ipoteca legale. Ai soli fini della determinazione dell'imponibile fiscale per la